]

Cod.
Sym.

XVALO
XPBRA
XNOR
XPBR
XBBDC
XAXIA
XGGB
XALFA
XCMIG
XCOPA
XCOPO
XNEO
XBBAR
XBRPP
XUSI
XBRK
XBRPO
XUSIO

(o LAT

Composicién del indice Latibex AS al cierre de la sesién del dia: 21/11/2025

Valor
Company

VALE RIO ORD
PETROBRAS PR
GF BANORTE
PETROBRAS OR
B.BRADESCO
AXIA ENERGIA
GERDAU PREF
ALFA

CEMIG

COPEL

COPEL ORDINA
NEOENERGIA
BBVA ARGENTI
BRADESPAR,PR
USIMINAS
BRASKEM
BRADESPAR,OR
USIMINAS ORD

Cierre Latibex AS:

Ajuste Free Float

Free-Float Adjust.

74%
84%
88%
49%
92%
54%
100%
92%
93%
53%
58%
19%
27%
78%
67%
50%
22%
12%

2.196,3

# U. Contr.
# Units

3.358.865.600
4.575.061.158
2.475.577.803
3.646.693.377
4.865.089.947
1.094.586.209
1.309.848.730
5.113.853.587
1.771.817.385
891.705.544
754.201.260
230.621.477
165.431.721
198.983.235
367.038.344
172.769.591
30.357.778
84.631.282

31.107.134.028

Capitalizacion Latibex AS:

Cierre €
Closing €

10,2860
5,2800
9,2500
5,5850
3,0000
9,7000
2,9800
0,6750
1,7800
2,1700
1,6200
4,7800
4,0400
2,9200
0,8300
1,2900
2,5800
0,8500

Capitalizacién €
Capitalisation €

34.549.291.561,6000
24.156.322.914,2400
22.899.094.677,7500
20.366.782.510,5450
14.595.269.841,0000
10.617.486.227,3000
3.903.349.215,4000
3.451.851.171,2250
3.153.834.945,3000
1.935.001.030,4800
1.221.806.041,2000
1.102.370.660,0600
668.344.152,8400
581.031.046,2000
304.641.825,5200
222.872.772,3900
78.323.067,2400
71.936.589,7000

% Ponderacié
% Weighting

24,01
16,79
15,92
14,16
10,14
7,38
2,71
2,40
2,19
1,34
0,85
0,77
0,46
0,40
0,21
0,15
0,05
0,05

100,00

143.879.610.249,9900 €



Resumen diario Latibex AS de fecha: 21/11/2025

Hora

[Latibex AS | Time

[ Anterior  |[Previous | | 2.217,9| [ Maximo  |Max [l 2.2653| | 12:32:50]

[Inicial  ]Open || 2.249 5| [Minimo  [Min || 2.196,3] | 17:30:00]

[Cierre  |Close || 2.196,3] [ Variacién [Change || -21,6]

[Medio Jmid  [[  2.2310]

Valor medio del Latibex AS cada 10'

2.280
2.260 N

” N\
2.240 / \ — \
2.220

N ———

2.200 o
2.180

21/11/2025

Hechos Relevantes Publicos que afectan al indice Latibex AS



